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	PACO-VOORPROGRAMMA
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	ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

	Naam Paco feest
	

	Datum Paco feest
	

	Organisator (club)
	

	Wedstrijdleiding (naam)
	

	Doelgroep
	 leden Vlaamse Zwemfederatie
 niet-leden Vlaamse Zwemfederatie toegestaan

	Wedstrijd op uitnodiging
	 ja
 nee

	Genodigde clubs
	

	Website club
	

	
	

	LOCATIE

	Naam zwembad
	

	Adres zwembad
	

	
	

	GEGEVENS PACO-ZWEMFEEST

	Aanvang inzwemmen
	

	Aanvang Paco feest
	

	Geneeskundige dienst (verplicht)
	

	Redder(s) (verplicht)
	

	Max. aantal starten per zwemmer
	 onbeperkt (enkel vanaf 9 jaar, maximaal 2 wedstrijden < 9jaar)
 2 wedstrijden (voor iedereen)

	Startgelden
	 gratis
 democratische prijs van …. euro

	
	

	INSCHRIJVINGEN ZENDEN NAAR

	Naam + voornaam
	

	E-mail
	

	Tel./GSM
	

	Ten laatste op
	









	ZWEMNUMMERS

	Nr.
	Afstand en stijl
	Geslacht
	Geboortejaar

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	
	
	
	

	PAUZE NA NUMMERS

	

	

	VRIJE TEKST
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